- » Anno 1434. Bulla Eugenii P.P. IV. in qua committit Archidiacono Mantuae Unionem Capelle SS. Philippo et Jacobi »
- » Jacobi de Fontibus cum suis bonis Monasterio S. Marie de Maganzano, ob petitionem supplicationem et petitionem »
- » nam Francisci Abbatis Maganzani, in quibus P. S. exponit quod in dicto Monasterio existant in confinibus »
- » Patrie Bolognesis, in loco solitario, et ab hominum habitacionibus per duo Milliaria, vel circa, remota propter »
- » hostiles incursus, e centum Aranis circa nullo Abbatum cum Monachis conveniret repere, sed Abbatum eorum »
- » dem Monasterio, qui pro tempore fuerunt introm in Castro Fonti, Diocesis Veronensis tamquam in »
- » loco tutiori, qui etiam per duo Milliaria vel circa ab eodem Monasterio distat in eadem domo ad »
- » factam Monasterium pertinentem, repere convenirent, prout Franciscus Abbas residit de presentibus. »
- » Nulla quaque quod in dicto Monasterio congrua pro Abbatibus et Monachorum residentia locum esse potest »
- » tenet, ipse subjicit. Addend etiam in dicta supplicatione, quod in Capella SS. Philippo et Jacobi »
- » noster erecta et dotata in dicto Castro Fonti in perpetuum univertis dicto Monasterio Maganzano »
- » rari ad illum Monasterium transferatur, et circa eum Abbatum cum aliquibus Monachis commo- »
- » diti residere possent; et ipse Franciscus, qui reddidit, et bona ipsiusdem Monasterio copiose augmentavit »
- » etiam per eandem Capellam, domos, et habitaciones pro usum personarum religiosarum construeret, »
- » sive construi faceret. An dilectus filius. N. V. Joannes Franciscus Marchis Mantuae suus ad id favor »
- » vover impetrit, et quod subsidio concessit juvenibus concupiscit. »
- » Adent igitur tali supplicatione, et agrorum dicti Franciscus Abbas reddidit Monasterio et eorum »
- » dem Capelle non excedere Valorem Ducatorum Anni 136. Tom Pontifice Eugenio IV. committit »
- » Unionem Caroli Ulberti Archidiacono Mantuae, et comedit erectionem novi Monasterii, cum Dominicis, »

(209) Cuius di Pisa Vol pagin. Pisa. 1839.
(210) MSS. Copia del Proprietario dell'Archivio del Monastero di Maganzano. Mss. Collezione.
(211) In Minerva Bolognese. Archivi. Baricelli.

Cemeterio, et alij nuptiarum officij, etiam, dummodo (consequenter prout curandi) perveniret si uera))
)) sine expensis. Datum Florentie 1434. Ximo Kalend. Decembris. Pontificatus sui Anno IVo))
)) Carolus igitur Ulberti Archidiaconus Marburg factus pater, et veritas de omnibus rebus, Casp
)) pellen S. Philippi et iusuli de fontis Monasterii S. Mariz de Magenzoni cum iuribus suis pater,
)) se supplicante, et sibi remedijs univit et incorporavit esse.)) (212)